第１号様式（第６条関係）
　　年　　月　　日
　松田町長　様
申請者　住所

氏名

松田町農機具電動化補助金交付申請書
　　このことについて、松田町農機具電動化補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　　なお、補助金の交付申請にあたり、次のとおり誓約します。
・申請に関する内容に虚偽や不正があった場合又は交付要件を満たしていないことが判明した場合は、補助金を返還します。
・補助金交付後も営農を継続します。
・農地所有状況又は、農地借用状況の照会を松田町職員が行うことについて同意します。
・審査に必要な町税等の収納状況調査を松田町職員が行うことについて同意します。
・暴力団員でないこと（法人にあっては、暴力団でないこと）を確認するために本様式に記載された情報を神奈川県警察本部に照会することについて同意します。
記
　　　　　　　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
１　購入する電動式刈払機等
　　　メーカー

　製品名
　購入費
２　購入予定日　　　　年　　月　　日
３　補助対象額　　　　　　　　　　円